UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLN

V/v báo cáo thông tin Sàn giao dịch

bất động sản Newlife Land

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 5  năm 2025

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Thực hiện quy định tại khoản 3, Điều 14, Nghị định 96/2024/NĐ-CP ngày

24/7/2024 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất

động sản; Sở Xây dựng tỉnh Phú Yên thông tin hoạt động của Sàn giao dịch bất

động sản Newlife Land để Bộ Xây dựng đăng tải lên trang thông tin điện tử của Bộ

Xây dựng, cụ thể như sau:

- Tên sàn giao dịch bất động sản: SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

NEWLIFE LAND.

- Tên doanh nghiệp thành lập sàn: Công ty TNHH Sàn giao dịch Bất động

sản Newlife Land.

- Họ và tên người quản lý điều hành: Bùi Tấn Hào.

- Địa chỉ sàn: Số 18 đường An Dương Vương, phường 9, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Số điện thoại: 0964153979.

Sở Xây dựng tỉnh Phú Yên kính báo cáo Bộ Xây dựng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLN và TTBĐS;

- Cty TNHH sàn giao dịch BĐS Newlife Land;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT,P5(PTTL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T17:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Đình An<nguyendinhan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T07:30:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T07:31:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T07:31:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!